招标编号NJMU-20171020中标公告
南京医科大学对招标编号“NJMU-20171020”四个项目进行了招标，按拟定的程序进行了开标、评标、定标，现将本次招标的结果公告如下：
招标项目1：高速打磨抛光机2台
中标供应商：杭州嘉泽医疗器械有限公司
招标项目2：全自动冲蜡、煮盒一体机4台
中标供应商：杭州嘉泽医疗器械有限公司
招标项目3：口腔颌面外科综合模型40件
中标供应商：日进齿科材料（昆山）有限公司
各有关当事人对本次招标结果如有异议，请在3个工作日内以书面形式将质疑函送达南京医科大学资产和产业管理处，逾期将不再受理。公告3个工作日如无异议，即向中标供应商发出中标通知书。
受理部门：南京医科大学资产和产业管理处
联系人：仲老师    联系电话：025—86868572
在此，谨对积极参与本项目报价的供应商表示衷心感谢！
特此公告！

     南京医科大学资产和产业管理处
 2017年10月20日